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SysTools Tarafından Sağlanan Yenilikçi Teknik Servis Ve Çözümler  

 

SysTools Hizmetleri, birden çok platform için beceriler, bilgiler ve ürünlerle veritabanını kurtarma ve 

analiz etme konusunda uzmanlaşmıştır. Tanınmış bir isim ve endüstri deneyimi ile mühendislerimiz, 

hemen hemen her tür cihazdan veri alma ve çıkarma konusunda uzmanlığa sahiptir. 

En Güvenilir Veri Taşıma Çözümlerinden Yararlanın 

SysTools Veri Göçü Servisleri  

 

SysTools Software, çeşitli dikeylerde çok çeşitli veri taşıma hizmetleri sağlayan önde gelen 

kuruluşlardan biridir. Farklı veri taşıma hizmetleri arasında bulut geçişi, e-posta geçişi, delta taşıma 

vb. yer almaktadır. 

Lotus Notes’tan  to Office 365’e Taşıyıcı  

 

Yazılım, birden fazla Lotus Notes NSF dosyasını zahmetsiz bir şekilde Office 365 bulut platformuna 

taşımak için özel olarak tasarlanmıştır. 

 NSF e-postalarını, kişilerini ve takvimlerini Office 365'e taşıma 

 '' Veri Filtresi '' seçeneğini kullanarak seçici veri geçişini destekleyin 

 Posta kutularını eşlemek için çift mod seçeneği - '' Kullanıcıları Getir '' ve '' Kullanıcıları İçe 

Aktar '' seçenekleri 

 Tercih edilen kullanıcı hesaplarına öncelik ayarlama seçeneği sunar 

 Tercih edilen kullanıcı hesaplarına öncelik ayarlama seçeneği sunar 

Lotus Notes’tan G Suite’e Taşıyıcı  

 

IBM Notes Dosyalarını G Suite / Google Apps'a taşımak için geliştirilmiş son derece kullanışlı bir 

yazılım. 

 IBM Notes Dosyalarını G Suite / Google Apps'a taşımak için geliştirilmiş son derece kullanışlı 

bir yazılım. Hesap 

 NSF veri öğelerini İş Yükü Bölümünden seçerek taşıyın 

 '' Veri Aralıklarını '' uygulayarak gerekli Lotus Notes verilerini dışa aktarın 

 Google Apps hesabına toplu IBM Notes veri geçişini destekleyin 

 Kullanılabilir Delta Geçişi, Başarısız Olan Öğeleri Yeniden İnceleyin ve Tam Geçiş seçeneklerini 

yeniden çalıştırın 

 



Office 365’ten Office 365’e Taşıyıcı 

 

Office 365 arşiv posta kutularını, paylaşılanları, posta kutularını, e-postaları, belgeleri, takvimleri 

başka bir Office 365 hesabına geçirmek için güvenilir araç. 

 E-postaları, belgeleri, kişileri ve takvimleri bir Office 365 hesabından başka bir Office 365'e 

taşıyın 

 Arşiv ve paylaşılan posta kutularını kaynaktan hedef Office 365 uygulamalarına aktarın 

 Yönetici hesabından tüm veya seçici verileri taşıma seçeneği 

 Kullanıcı hesaplarını kaynak ve hedef hesaptan eşlemek için gelişmiş seçenek 

 

G Suite’ten Office 365’e Taşıyıcı 

 

Google posta kutularının Microsoft Office 365 hesabına eksiksiz veri geçişini gerçekleştiren sağlam 

yazılım. 

 Google posta kutusu öğelerini taşıyın, yani; Office 365'e e-postalar, kişiler, takvimler ve 

belgeler 

 Eşzamanlı geçiş seçeneği ile toplu veri geçişini destekleyin 

 Seçici veriler için '' Tarih Filtresi '' ve '' Kategori bazında '' geçişi gerçekleştirin 

 Devam eden geçiş sürecini '' Taşımayı Durdur '' seçeneği ile durdurma seçeneği 

 Posta kutularını verimli bir şekilde eşlemek için '' kullanıcı Haritalama '' özelliğini kolaylaştırır 

 

G Suite’ten G Suite’e Taşıyıcı 

 

Google Apps / G Suite verilerinin tamamını yeni G Suite hesabına veya alanına taşımak için akıllı bir 

yazılım. 

 G Suite posta kutularının yeni G Suite alanına anında taşınmasını sağlar 

 E-postaları, kişileri, takvimleri ve belgeleri aktaracak kadar yetenekli 

 Yeni G Suite verilerini yeni hesaba aktarmak için '' Delta Migration '' kullanılabilir 

 Başarısız veri öğelerinin geçişini yeniden gerçekleştirmek için '' Başarısız Öğeleri Yeniden 

Dene '' seçeneği 

 ''Tam Taşımayı Yeniden Çalıştır'' seçeneği, atlanmış veya cevapsız posta kutularını taşımaya 

izin verir 

Office 365’ten G Suite’e Taşıyıcı 

 

Dosyaları Office 365'ten istenen G Suite hesabına taşımak için güvenli ve güvenli bir yazılım. 

 Office 365 posta kutularının tüm e-postalarını, kişilerini, takvimlerini ve belgelerini taşıyın 

 Birden çok Office 365 posta kutusunu G Suite'e aktarmak için geliştirildi 

 Kullanıcılar, '' Belge İzinlerini Taşı '' seçeneğini etkinleştirebilir veya devre dışı bırakabilir 

 Geçiş sürecinin gerçek zamanlı durumunu göstermeyi kolaylaştırır 

 İki farklı rapor oluşturur; Özet ve Ayrıntılı rapor 



Lotus  Notes’tan Outlook PST’ye Dönüştürme Aracı 

 

Lotus Notes NSF dosyalarını sorunsuz bir şekilde Microsoft Outlook PST biçimine dönüştürmek için 

birinci sınıf bir yazılım. 

 

 IBM Notes e-postalarını, kişileri, takvimleri, görevleri vb. PST'ye dönüştürün 

 İstenen NSF klasörünü / seçilen posta kutularını Outlook PST dosyasına dönüştürme seçeneği 

 Ortaya çıkan Outlook PST dosyası için '' Bölünmüş '' ve '' Birleştir '' tercih iyonlarını sağlar 

 Seçili NSF verilerini PST formatına dönüştürmek için Gelişmiş Tarih tabanlı filtre 

 

Derinlemesine Araştırma için En İyi Siber Güvenlik Çözümleri 

Siber Güvenlik Hizmetleri  

 

SysTools, siber güvenlik alanında tanınan isimlerden biridir. Dijital adli tıp hizmeti, VAPT hizmeti, 

aldatma teknolojisi ve çok daha fazlası gibi tam teşekküllü hizmetler sunar. 

 

Güvenlik Operasyon Merkezi (SOC) Hizmeti  

 SOC hizmetleri, farklı siber saldırı türlerini bulan, tespit eden ve bunlara yanıt veren yüksek 

teknoloji uzmanlığı  içerir 

 SEIM (Güvenlik Bilgileri ve Olay Yönetimi) aracılığıyla soruşturma için tehdidi kesin olarak 

belirleyin ve kanıtsal verileri toplayın 

 SOC Tarama hizmeti, savunmasız sistemleri veya ağ cihazlarını tanımlamayı ve bildirmeyi 

içerir 

 Olay Müdahale aşaması, şüpheli ihlalleri etkili bir şekilde araştıran uzmanları içerir 

 

Aldatma Teknolojisinin Kullanımı 

 

SysTools, siber güvenlik alanında yeniliği büyük ölçüde hızlandırmaya yardımcı olur. Sıfırıncı gün ve 

siber saldırılara karşı etkili bir şekilde tespit, analiz ve savunma yapılmasını sağlayan siber güvenlikte 

aldatma teknolojisi sunar. Böylelikle, ağdaki saldırgan süresinin azaltılmasına ve uyarı yorgunluğunun 

azaltılmasına olanak sağlar. 

 

VAPT (Güvenlik Açığı Değerlendirmesi ve Sızma Testi) Servis Sağlayıcısı 

 

Bu hizmet, tek bir test uygulamak yerine güvenlik uygulaması için çok sayıda değerlendirme 

gerçekleştirir.  Bu, siber güvenlik açısından olası tüm boşlukları gidermeye yardımcı olur. SysTools 

tarafından sunulan farklı VAPT hizmeti türleri şunları içerir: 



 Web Aplikasyon VAPT’ı 

 Konfigürasyon ve Kaynak Kodu İncelemesi  

 Ağ VAPT’ı 

 Hızlıca Belirleyin, Yanıt Verin ve Kurtarın 

Profesyonel MS Azure Bulut Danışmanlığı Çözümleri 

Microsoft Auzre Bulut Danışmanlığı 

 

Uzun yıllara dayanan deneyime sahip profesyonellerimiz, gelişmiş bulut danışmanlık hizmetleri 

sunmayı sağlar. Uzmanlarımız, ilgili bulut geçiş zorluklarını sorunsuz bir şekilde karşılamak için 

buradalar. 

Bilgi İşlem Hizmetleri 

 

Microsoft Azure Compute ürünleri, bulut tabanlı uygulamaları sorunsuz bir şekilde çalıştırmak için 

isteğe bağlı bilgi işlem hizmeti sağlar.  Hosting modlarını içerir; yani; uygulamanın üzerinde çalıştığı 

bilgi işlem kaynakları için PaaS ve FaaS gibi. Azure'da işlem gerçekleştirmek için yaygın olarak 

kullanılan teknikler: 

 Muhafaza Kutusu 

 Sanal Makineler 

 Azure App Servisleri 

 Sunucusuz Bilgisayar 

 

MS Azure Depolama ve Aktif Rehber 

MS Azure bulut depolaması, kurumsal veriler, uygulamalar ve iş yükleri için güvenli bir depolama 

olanağı sağlar. Bulut tabanlı bir kimlik ve erişim yönetimi hizmeti olan Azure AD (Active Directory), 

bireylerin Microsoft 365, çeşitli SaaS uygulamaları vb. Kaynaklardan kolayca oturum açmasına ve 

bunlara erişmesine olanak tanır. 

 

Data Analitiği ve Yapay Zeka  

 

SysTools ayrıca Veri Analitiği ve Yapay Zeka alanında akıllı hizmetler sunar. Çeşitli iş / teknik alanlarda 

kullanılan yapay zeka ve veri abalytikleri bir araya getirilmiştir. Bunların her ikisi de, bir insan analisti 

tarafından kolayca bulunamayan mikro hedefli içgörüleri daha derinlemesine gösteren derinlemesine 

karmaşık analiz yapılmasına olanak tanır. 

 

Ağ Servisleri  

Microsoft Azure Ağ hizmetleri, hibrit ve bulut tabanlı uygulamalarınızı düşük gecikmeyle bağlamanızı 

ve sunmanızı sağlar.  Zorlu iş yükü taleplerini karşılamak için kurumsal düzeyde güvenlik sağlar. Azure 

ağ iletişimi, sorunsuz müşteri odaklı ağ hizmetleri sağlamaya odaklanan hizmet olarak sunar. 

 



Bulut Göçü 

 

SysTools, kusursuz geçiş yaklaşımları aracılığıyla verileri Azure bulutuna taşımak için eksiksiz 

çözümlenmiş uygulamalar sunar.  Uygun göç planlaması, çevre hazırlığı ve verimli veri taşıma 

stratejileri oluşturur. Bu sayede uygulamalarınıza, veritabanlarınıza ve altyapınıza Azure bulut 

üzerinden kolayca erişin. 

 

Bulut İşletimi 

 

SysTools Cloud Operates, buluta geçiş yolculuğunuzu herhangi bir risk olmadan hızlandırmanıza 

yardımcı olur ve böylece tüm geçiş zorluklarınızı ele alır.  Kullanıcılar, tüm değerli verilerini bulut 

tabanlı uygulamada minimum maliyet ve artırılmış üretkenlikle verimli bir şekilde yönetebilir. 

 

DevOps Danışmanlık  

 

Uzman DevOps Danışmanlarından oluşan ekibimiz, isteğe bağlı geçiş sorunları, uygulama ve 

müşterilere özelleştirilmiş teknik çözümler sunmak için buradalar. Kuruluşlar, farklı horizonlar için 

uygun olan çeşitli uygulamalarımızı zahmetsizce kullanabilir ve bu %100 sağlam ve güvenilirdir. 

 

 

Bulut Optimizasyon Danışmanlığı 

 

Yeterli teknik uzmanlığa sahip olan SysTools teknokrat ekibi, Azure bulut geçiş çözümünü bulmanıza 

yardımcı olmak için buradalar. Bu, maliyetleri düşürmek, iş verimliliğini artırmak ve Microsoft 

Azure'daki dağıtımınızı optimize etmek için kullanılabilir. 

 

 

 

Tüm Geçiş Zorluklarınızı Sıralamak için Uzman Teknisyenler 

 

Mesaj Hizmetleri  

 

Teknik danışmanlardan oluşan ekibimiz, aklınızı başınızdan alacak tüm veri geçiş sorularınızı 

yanıtlamak için 7 gün 24 saat hizmetinizdedir.  HCL Domino, MS Office 365, G Suite, vb. gibi zengin 

özellikli çeşitli uygulamaları uyarlarken eksiksiz hizmetler sunar. 

 

 



Gelişmiş Destek Hizmetleri  

SysTools, veri kurtarma, bulut yedekleme, bulut geçişi vb. gibi farklı alanlarda hizmet sağlamada öncü 

bir isimdir. Akıllı teknik destek ekibimiz, HCL Domino, MS Office 365, G Suite gibi zengin özelliklere 

sahip çeşitli uygulamaları uyarlarken eksiksiz hizmetler sunmayı sağlar. 

 

 

Mesajlaşma Yönetimi  

 

SysTools uzmanları, çeşitli e-posta uygulamalarını kullanırken, kuruluşun gereksinimlerine en iyi uyan 

eksiksiz danışmanlık hizmetleri sağlar. Bu, analiz ve migartion stratejisinin başlatılmasıyla ilgili beyin 

fırtınasını içerir. 

 

Kullanıcı ve Rol Yönetimi  

 

 

SysTools tarafından sağlanan diğer bir işlevsellik, verimli bir şekilde kullanıcı oluşturmak ve her bir 

kullanıcıya ilgili rolü vermektir. SysTools destek ekibi, hedef e-posta platformunda kullanıcılar, 

departmanlar, ilgili roller, vb. oluştururken tam destek sağlamak sağlar. 

 

Müşteri Gereksinimlerine Göre Lisans Danışmanlığı 

 

G Suite, Office 365 vb. Platformlara veri taşımayı planlayan kuruluşların uygun sürüm ve lisansı 

almalarına yardımcı olunacaktır. Teknik danışmanların birincil rolü, müşterinin tüm ilgili taleplerini 

karşılamak ve uygun çözümler sunmaktır. 

 


